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CUARTO CURSO

ASIGNATURAS ANUALES

Antenas y Sistemas de Radiocomunicacién
Arquitectura de Computadores

Disefto de Circuitos y Sisternas Electronicos
Redes, Sistemas y Servicios de Comunicaciones
Transmision por Soporte Fisico

Tratamiento Digital de Sefiales

Libre configuracion

TOTALES

QUINTO CURSO

ASIGNATURAS ANUALES
Comunicaciones Opticas

ASIGNATURAS CUATRIMESTRALES
PRIMER CUATRIMESTRE

Electrénica de Comunicaciones
Instrumentacién Electronica
Organizacién de Empresas
Proyectos

Optativa

SEGUNDO CUATRIMESTRE

Gestién de la Tecnologia
Optimizacion y Simutacion
Politica de Telecomunicaciones
Optativa

Proyecto Fin de Carrera

TOTALES

Créditos

Horas semanales

12
12
9
15
9
12
9

78

Créditos
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Horas semanales
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